
Brańszczyk, dnia 23.11.2023 r. 

ZP.271.21.2023 

 

       Wykonawcy 

       (wszyscy) 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Remont drogi gminnej nr 440116W w 

miejscowości Poręba Kocęby prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)                   

 Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej: 

 

Pytanie 1 

Udostępniony projekt stałej organizacji przewiduję termin wprowadzenia do grudnia 2023 r. Czy 
Zamawiający dostarczy zaktualizowany projekt stałej organizacji ruchu z terminem wykonania co 
najmniej do końca przewidzianego terminu realizacji inwestycji?  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający we własnym zakresie zaktualizuje projekt stałej organizacji ruchu. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wskazanie pikietaża, który obejmuję remont przedmiotowej drogi gminnej. 

Odpowiedź: 

Odcinek do wykonania pikietaż od 0+000 do 0+800. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o wskazanie miejsca przekazania destruktu. 

 

Odpowiedź: 

Miejsce przekazania destruktu:  Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku ul. Bielińska 29,               

07–221 Brańszczyk. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu przekrojów remontowanego odcinka drogi?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż wszystkie przekroje które posiada zostały dołączone do dokumentacji. 

 

 

Pytanie 5 

Warstwa wiążąca - w przedmiarze AC 16 W, natomiast w SST AC 11W. Proszę o udzielenie 

odpowiedzi którą mieszankę należy zastosować. 

 



Odpowiedź: 

Należy zastosować mieszankę AC 16W 50/70. 

 

Pytanie 6 

Posimy o wskazanie w przedmiarze rozbiórki podbudów w pik. od 0+342 do 0+800. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją techniczną na odcinku w pikietażu od 0+342 do 0+775 remont nawierzchni 

polega na ułożeniu warstwa ścieralny z betonu asfaltowego AC11S, grubość 5 cm, - warstwy 

przeciwspękaniowej z siatki z włókien szklanych i węglowych o wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż 

120kN, wszerz 200kN (120/200kN) oraz położeniu warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC8W, 

grubość 4 cm na istniejącej nawierzchni bitumicznej. Nie występują tu żadne rozbiórki. Natomiast w 

pikietaż od 0-775 do 0+800 jest rozebranie istniejącej drogi i ułożenie warstw zgodnie z założeniem 

przedmiaru robót celem dostosowania wysokościowego do istniejących nawierzchni. 

Pytanie 7 

Prosimy o określenie prawidłowych ilości urządzeń do regulacji. W opisie 14szt studzienek oraz 8 szt 

zaworów, w przedmiarze 10szt studzienek oraz 6szt zaworów. 

Odpowiedź: 

Prawidłowe ilości: 14 szt. studzienek oraz 8 szt. zaworów. 

Pytanie 8 

"Nawierzchnia z kostki betonowej ozdobnej. Uzupełnienie kostki istniejących zjazdów" - prosimy o 

podanie rodzaju istniejącej kostki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż zjazdy z kostki ozdobnej są zjazdami indywidualnymi, nie jesteśmy w stanie 

określić rodzaju kostki. 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.  

Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, informuję, że w związku z publikacją 

pytań i odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni, tj.: z dnia 29 listopada 2023 

r. do dnia 01 grudnia 2023 r. Tym samym zmianie ulega Termin Związania Ofertą z dnia 28 grudnia 

2023 r. na 30 grudnia 2023 r. 

Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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